

(1) TERMIN: 30.04 – 05.05 / 2011
KRAJ: AUSTRIA
REJON: STUBAITAL (lodowiec)
MIASTO: NEUSTIFT (1)

OPIS: Rozległe tereny lodowcowe na których można jeździć przez cały rok. Największy i najbardziej zróżnicowany teren lodowcowy Austrii, a być może nawet całych Alp. Stoki sięgają 3200 m.n.p.m. więc w górnych partiach można szusować zimą i latem. Dolina Stubaital wyrasta 40 km na pd-zach od Innsbrucka, tereny narciarskie zajmują 12ha w granicach pięciu gmin. W skład terenów narciarskich (i skipassu) wchodzi rejon Schlick 2000 (w miejscowości Fulpmes), Elfer (w Neustift) oraz lodowiec Stubai.

NEUSTIFT/ GASTEIG: duża miejscowość położona najbliżej lodowca Stubai. W okolicy trasy do wędrówek pieszych, rowerowych oraz wspinaczki. Po narciarskich eskapadach mogą Państwo skorzystać z pierwszorzędnej oferty: liczne bary après-ski, puby i dyskoteki zapraszają do zabawy. W centrum rekreacyjno-sportowym z basenem i sauną.

Wyposażenie: nowa strefa wellness z łaźnią parową, fińską sauną i solarium. W budynku także ogród, świetlica śniadaniowa. Dla gości centrum fitness oraz rower górski do dyspozycji. Dostęp do internetu!

Gästeheim Glücksgrat *:** pensjonat Obiekt:

położony w najbliższej odległości od lodowca (11km) w cichej okolicy, obok lasu. 300 m od głównej drogi doliny Stubaital i przystanku skibusa Odległość do Neustift ok 5 km.

Apartamenty 50m² i 85 m² na 8 os.. - 2 sypialnie (3 osobowe), 1 dwuosobowa, pokój dzienny z wydzielonym miejscem do spania, kuchnia, łazienka, toaleta, balkon z widokiem na lodowiec

Cena: 899 PLN / os./ 5 noclegów
Ski pass: 154 EUR / 4 dni 111 EUR / 3 dni

Świadczenia zawarte w cenie:

zakwaterowanie **5 noclegów**, prąd, woda, pościel, ręczniki, sauna , sprzątanie końcowe,
przejazd komfortowym i szybkim **busem** W-wa- Stubai-W-wa transfery na lodowiec
ubezpieczenie KL, NW, rozszerzone SKI – ERGO Hestia taksa klimatyczna
 rower do dyspozycji gości, centrum fitness, sauna

Dodatkowo płatne na miejscu:

skipass według preferencji klienta (2, 3 lub 4 dniowy)



Strony WWW:

www.stubai.at
www.stubaier-gletscher.com

Warszawa – Neustift (ViaMichelin) 1230 km



++ GRÖSSTES GLETSCHERSKI GEBIET ÖSTERREICHS
 +++ 110 ABFAHRTSKILOMETER
 +++ SNOWPARK MOREBOARDS STUBAI ZOO
 +++ BIG FAMILY KINDER UND JUGEND SKI-CAMP
 +++ KINDER UNTER 10 JAHREN FAHREN FREI
 +++ SCHNEEGARANTIE VON OKTOBER BIS JUNI
 ++
stubaier-gletscher.com

Dolina Stubai

czarne: 43 km

czerwone: 45 km

niebieskie: 60 km

Razem: 148 km